



लाला लाजपतराय कॉलेज ऑफ कॉमर्स एंड इकॉनॉमिक्स
Lala Lajpatrai College of Commerce & Economics

Mahalaxmi, Mumbai - 400034



शिक्षा में उत्कृष्टता के 50 गौरवशाली वर्ष 1972-2022
50 GLORIOUS YEARS OF EXCELLENCE IN EDUCATION

KR M,
11.03.2023

KR Borth
11/3/2023



MH/03/2023

शिक्षा में उत्कृष्टता के 50 गौरवशाली वर्ष

लाला लाजपतराय कॉलेज ऑफ कॉमर्स एंड इकॉनॉमिक्स की स्थापना 1972 में की गई थी और इस वर्ष 2022 में यह अपनी स्वर्ण जयंती मना रहा है। पिछले 50 वर्षों में इसका कई गुना विकास हुआ है। यहां वाणिज्य, प्रबंधन, बैंकिंग, लेखाशास्त्र, मीडिया एवं सूचना प्रौद्योगिकी के पाठ्यक्रम उपलब्ध हैं। कॉलेज का मुख्य उद्देश्य छात्रों का समग्र विकास करना, उनके कौशल एवं व्यक्तित्व को निखारना तथा उनको सामाजिक रूप से संवेदनशील बनाना है ताकि वे वैश्विक परिस्थिति के अनुकूल प्रासांगिक एवं जिम्मेदार नागरिक बन सकें।

Lala Lajpatrai College of Commerce and Economics was established in 1972 and celebrating its golden jubilee in the year 2022. In the last 50 years it has grown multifold. It offers courses in Commerce, Management, Banking, Accountancy, Media and Information Technology. Our main motto is the holistic development of the students and enhancing their skills, personality and social sensitization of the students to make them relevant and responsible citizens having a global orientation.

Price ₹ 15/- (Excluding Postage)

Sr. No. 1208 /3000



**भारतीय डाक विभाग
महाराष्ट्र डाक परिमंडल**

**Department of Posts, India
Maharashtra Postal Circle**

